OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

FA3OMNOPLUHEBAS JIEKTPOCTAHLLUA TSS YUCHAI-2000

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHMYecKUe XapaKTEPUCTUKM

- BeicoTa (MMm)

- lWnpwnHa (Mm)

Bug Tonauea
FabapuTHble pasmepsl ([;LL;B; MM)
NBuratenb

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl (1)
WHTepBan obcyxnaHws
KonmnyecTtso a3

KonnyecTso umamHapos

Macca, kr

Mogenb reHepaTopa

Hanps»xeHue (B)

Obwwmin KNA, %

06bEM cucTeMbl oxnaxxaenus ()
Pabounin 06bEéM asuraTens (n)
Pacxog TonnuBa, M.Ky6/4ac

Pexxum paboTbl

Pecypc paboTbl fo kan. pemMoHTa (4)
CucteMa 3aXuraHus

Tennosas MOWHOCTb, KBT
Tennosoit KNI, %

YpenbHbIn pacxof Macna (r/kBT*y)
YacToTa BpalleHus koneHsana (06/MuH)
YacroTa, 'y

dneKTpuYeckas MOWHOCTb, KBT
SnekTpuyeckuii KNg, %

2768

2040
MpupoaHbIi ras
7150x2040x2768

Yuchai YC16VC3300N-D30

350

2000

3

16

28000

Yuchai YC-2000-6H
400, 6300, 10500
82

260

105

500

MocTosHHbLIN (COP)
64000
ONeKTpoHHas
2866

ApTukyn: 052165
FapaHTua: Mec.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/gazoporshnevye_elektrostantsii/gazoporshnevye-elektrostantsii-yuchai/gazoporshnevaya_elektrostantsiya_tss_yuchai_2000_052165/

