## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22 Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## ГАЗОПОРШНЕВАЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ TSS YUCHAI-2000

Карточка товара на сайте tss.ru





## Технические характеристики

- Высота (мм)	2768
- Ширина (мм)	2040
Вид топлива	Природный газ
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	7150x2040x2768
Двигатель	Yuchai YC16VC3300N-D30
Емкость масляной системы (л)	350
Интервал обслуживания	2000
Количество фаз	3
Количество цилиндров	16
Масса, кг	28000
Модель генератора	Yuchai YC-2000-6H
Напряжение (В)	400, 6300, 10500
Общий КПД, %	82
Объём системы охлаждения (л)	260
Рабочий объём двигателя (л)	105
Расход топлива, м.куб/час	500
Режим работы	Постоянный (СОР)
Ресурс работы до кап. ремонта (ч)	64000
Система зажигания	Электронная
Тепловая мощность, кВт	2866
Тепловой КПД, %	41
Удельный расход масла (г/кВт*ч)	0.8
Частота вращения коленвала (об/мин)	1500
Частота, Гц	50
Электрическая мощность, кВт	2000
Электрический КПД, %	41

Артикул: 052165 Гарантия: мес.

Для регионов: 8 800 250-41-44 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru